
- PASIN PALSTAT -

- pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat -
Linkki: Tilaa tästä palstateksti sähköpostiisi - pasinpalstat@gmail.com -



Tarvitseeko parannusta tehdä

Tällä kysymyksellä haluan lähestyä pelastusta, syntisyyttä, armoa ja jumalsuhdettamme. Hengelliset aihe-alueet käsitellään liian usein suppeasti huomioimatta kokonaisuutta Raamatun ilmoituksissa, Jumalan tahdossa ja Hengen johdatuksessa. Henki todistaa meissä Jumalanlapseutta ja johtaa koko totuuteen Jumalan antaman lupauksen mukaan.



Ihmisyuden osaksi todellisuudessa on "vähetä." - Omat päätelmät, mielipiteet ja totutut tavat ja tunnelataukset tulee aina laittaa toisarvoiseen asemaan jumalisten totuuksien edessä. Hän Luojanamme tietää, mitä tekoa olemme - ja Hän tietää kyllä, mikä olisi meille itsellemme parhaaksi. Siksi Hänen käskynsä ovat hyvät! Ne ovat rakastavan Jumalamme käsialaa!

Ihmisyuden ja jumalisuuden suhde

Lähestymiskulmaksi valitsen kokonaiskuvan ihmisyydestä ja jumalisuudesta. Tiedämme Raamatun perusteella tosiasiasiaksi sen, että alussa Jumala loi maailman ja siinä ohessa myös ihmisen. Jo ensimmäiset ihmiset lankesivat syntiin ja siitä asti koko ihmiskunta on

kantanut harteillaan omaa pahuuttaan ja syntisyyttään. Olemme kaikki syntisiä turmeltuneen luontomme tähden. Jumala taas on pyhä, puhdas, synnitön ja täydellinen. Hänen yhteydessään olevan tulee tulla Hänen kaltaiseksi, eli vanhurskautetuiksi (Hänelle kelpaaviksi ja syyttömiksi). Kuitenkaan omat tekemisemme, ponnistelumme ja katumusharjoituksemme eivät puhdista ja vapauta sieluamme synnin taakasta. Tarvitsemme todellisen puhdistuslähteen, jossa pääsemme vapauteen synnin orjuudesta. Tämä vapautus ja vanhurskaus annetaan lahjaksi jokaiselle, joka uskoo Herraan Jeesukseen Kristukseen.

❖ Room.3:20. Mikään liha ei tule Hänen edessään vanhurskaaksi lain teosta; sillä lain kautta tulee synnin tunto. 21. Mutta nyt Jumalan vanhurskaus, josta laki ja profeetat todistavat, on ilmoitettu ilman lakia, 22. se **Jumalan vanhurskaus, joka uskon kautta Jeesukseen Kristukseen tulee kaikkiin ja kaikille, jotka uskovat**; sillä ei ole yhtään erotusta. 23. Sillä **kaikki** ovat syntiä tehneet ja ovat Jumalan kirkkautta vailla 24. ja **saavat lahjaksi** vanhurskauden **Hänen armostaan** sen lunastuksen kautta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa, 25. jonka Jumala on asettanut armoistuimeksi uskon kautta Hänen vereensä, osoittaaksensa vanhurskauttaan, koska Hän oli jättänyt rankaisematta ennen tehdyt synnit 26. jumalallisessa kärsivällisyydessään, osoittaaksensa vanhurskauttaan nykyajassa, sitä, että **Hän** itse on vanhurskas ja **vanhurskauttaa sen, jolla on usko Jeesukseen**. 27. Missä siis on kerskaaminen? Se on suljettu pois. Minkä lain kautta? Tekojenکو lain? Ei, vaan uskon lain kautta.”



On ymmärrettävä ero lahjan - ja elämän kilvoittelun välillä. Pelastus ikuiselta kadotukselta annetaan lahjaksi sille, joka uskoo Jeesukseen, mutta pelastettu elää elämäänsä kantaen Jeesuksen ristiä sydämessään.

Tämän pitäisi motiovoida kilvoittelemiseen ja parannuksen tekemiseen. Sydämen usko Herraan Jeesukseen Kristukseen synnyttää halun tulla ja säilyttää puhtauden ja pyhyden, joka on lähtöisin Jumalasta.

- ❖ Luuk.14:27. ”Joka ei kannata ristiänsä ja seuraa Minua, se ei voi olla Minun opetuslapseni.”

Inhimillisen vaelluksen voimattomuus

Kuitenkaan sydämestään Jeesukseen uskova ei onnistu vaeltamaan ja elämään puhtaana, kuin Jumala. Siitä pitää huolen meidän läpeensä turmeltunut luontomme, joka aina himoitsee syntiä. - Uskallatko tutkia sisintäsi, kuinka helposti ylpeilet, olet omahyväinen, ahne, valehtelija, nurja, anteeksiantamaton, vihamielinen, jne..?

Miksi pitäisi tehdä parannusta, jos emme kuitenkaan siihen kykene? Miksi haaskata voimavaroja sellaiseen, josta ei ole pienintäkään mahdollisuutta selvitä? - Olemmeko siis tuomittuja kadotukseen, koska emme elämässämme kykene tekemään sellaista parannusta, joka säilyisi läpi elämän?! Ei! -Ei suinkaan! On vain ymmärrettävä, mistä on kysymys.



Pelastus - itsemme ulkopuolelta

Olemme pelastetut tekojemme ulkopuolelta pelkästään ja ainoastaan Jumalan armosta, joka lahjoitetaan meille Pojassa Jeesuksessa Kristuksessa.

- ❖ Ef.2:4. ”Jumala, joka on laupeudesta rikas, suuren rakkautensa tähden, jolla Hän on meitä rakastanut, 5. on tehnyt meidät, jotka olimme kuolleet rikoksiimme, **eläviksi Kristuksen kanssa - armosta** te olette pelastetut - 6. ja yhdessä hänen kanssaan herättänyt ja yhdessä hänen kanssaan asettanut meidät taivaallisiin Kristuksessa Jeesuksessa, 7. osoittaakseen tulevina maailmanaikoina armonsa ylenpalttista runsautta, hyvydessään meitä kohtaan Kristuksessa Jeesuksessa. 8. Sillä **armosta te olette pelastetut uskon kautta, ette itsenne kautta - se on Jumalan lahja** - 9. ette tekojen kautta, ettei kukaan kerskaisi. 10. Sillä me olemme Hänen tekonsa, luodut Kristuksessa Jeesuksessa **hyviä töitä varten**, jotka Jumala on edeltäpäin valmistanut, että me niissä vaeltaisimme.”

Eli tekojen ja armon suhde on seuraava: meidät on pelastettu kertakaikkisesti Jumalan ikuisen armon kautta, että eläisimme hyviä tekoja varten. **Teot eivät lisää, tai vähennä pelastusta, mutta hyvät teot ovat parhaaksi tälle elämälle - niin itselle, kuin läheisillekin.** Toinen



seikka, minkä pitäisi motivoida ja kannustaa parannuksen tekemiseen, löytyy kehotuksesta tehdä hedelmää, jossa kääntymyksen aitous näkyy.

- ❖ Matt.3:8 ”Tehkää hedelmää, jossa kääntymyksenne näkyy!”

Parempaa elämää

Parannuksen tekemisen voi ymmärtää myös asioiden tekemisenä paremmin. Herraan uskovilla Jumalan Hengen vaikutuksesta on motivaatio ja halu taistella pahuutta ja syntiä vastaan. Se on, että vastustamme turmeltuneen luontomme pahoja pyrkimyksiä ja taistelemme syntiä vastaan Jumalamme antamin työkaluin!

- ❖ Room.8:13. ”Sillä jos te lihan mukaan elätte, pitää teidän kuoleman; mutta jos te Hengellä kuoletatte ruumiin teot, niin saatte elää.”

Parannuksen tekemättä jättäminen

Entä, miten käy, ellemme tee parannusta? - Mikäli elämme synnissä, tahtomatta tehdä parannusta ja antamatta Jeesuksen veren puhdistaa tuntoamme, lopulta menetämme uskon, pelastuksen, yhteyden Jumalaan ja olemme kadotettuja.

- ❖ Room.1:21. ”Koska he, vaikka ovat tunteneet Jumalan, eivät ole Häntä Jumalana kunnioittaneet eivätkä kiittäneet, vaan ovat ajatuksiltaan turhistuneet, ja heidän ymmärtämätön sydämensä on pimentynyt. 22. Kehuessaan viisaita olevansa he ovat tyhmiksi tulleet 23. ja ovat katoamattoman Jumalan kirkkauden muuttaneet katoavaisen ihmisen ja lintujen ja nelijalkaisten ja matelevaisten kuvan kaltaiseksi. 24. Sentähden Jumala on heidät, heidän sydämensä himoissa, hyljännyt saastaisuuteen, häpäisemään itse omat ruumiinsa, 25. nuo, jotka ovat vaihtaneet Jumalan totuuden valheeseen ja kunnioittaneet ja palvelleet luotua enemmän kuin Luojaa, joka on ylistetty iankaikkisesti, amen. 26. Sentähden Jumala on hyljännyt heidät häpeällisiin himoihin; sillä heidän naispuolensa ovat vaihtaneet luonnollisen yhteyden luonnonvastaiseen; 27. samoin miespuoletkin, luopuen luonnollisesta yhteydestä naispuolen kanssa, ovat kiimoissaan syttyneet toisiinsa ja harjoittaneet,

miespuolet miespuolten kanssa, riettautta ja villiintymisestään saaneet itseensä sen palkan, mikä saada piti. 28. Ja niinkuin heille ei kelvannut pitää kiinni Jumalan tuntemisesta, niin Jumala hylkäsi heidät heidän kelvottoman mielensä valtaan, tekemään sopimattomia. 29. He ovat täynnänsä kaikkea vääryyttä, pahuutta, ahneutta, häijyyttä, täynnä kateutta, murhaa, riitaa, petosta, pahanilkisyyttä; 30. ovat korvaankuiskuttelijoita, panettelijoita, Jumalaa vihaavaisia, väkivaltaisia, ylpeitä, kerskailijoita, pahankeksijöitä, vanhemmilleen tottelemattomia, 31. vailla ymmärrystä, luotettavuutta, rakkautta ja laupeutta; 32. jotka, vaikka tuntevat Jumalan vanhurskaan säädöksen, että ne, jotka senkaltaisia tekevät, ovat kuoleman ansainneet, eivät ainoastaan itse niitä tee, vaan vieläpä osoittavat hyväksymistä niille, jotka niitä tekevät.



”Kahdenlaista” syntiä

Mitä eroa on sitten jumalattoman ja uskovaisen synnin tekemisellä? - Kysymys on sydämemme asenteesta, elämmekö synnille, vai pidämmekö itseämme synnille kuolleina?

❖ Room.6:11. ”Niin tekin **pitäkää itsenne synnille kuolleina**, mutta Jumalalle elävinä Kristuksessa Jeesuksessa. 12. **Älköön** siis **synti hallitko** teidän kuolevaisessa **ruumiissanne**, niin että olette kuuliaiset sen himoille, 13. **älkääkä antako jäseniänne vääryyden aseiksi synnille**, vaan **antakaa itsenne**, kuolleista eläviksi tulleina, Jumalalle, ja jäsenenne **vanhurskauden aseiksi Jumalalle**. 14. Sillä synnin ei pidä teitä vallitseman, koska ette ole lain alla, vaan armon alla. 15. Kuinka siis on? Saammeko tehdä syntiä, koska emme ole lain alla, vaan armon alla? Pois se! 16. Ettekö tiedä, että kenen palvelijoiksi, ketä tottelemaan, te antaudutte, sen palvelijoita te olette, jota te tottelette, joko synnin palvelijoita, kuolemaksi, tahi kuuliaisuuden, vanhurskaudeksi? 17. Mutta kiitos Jumalalle, että te, jotka ennen olitte synnin palvelijoita, nyt **olette tulleet sydämestänne kuuliaisiksi sille opin muodolle, jonka johtoon te olette annetut**, 18. ja että te **synnistä vapautettuina** olette tulleet vanhurskauden palvelijoiksi!”

Miten syntiä tulee käsitellä?

Mitä sitten Herraan uskovainen tekee huomattuaan syntiä elämässään? Aivan sitä samaa, mitä hän on tehnyt ennen lankeemusta tai synnin läsnäolon havainnointiaan. Hän elää uskosta vanhurskautettua Jeesuksen Verellä pestyä elämää! Hän huuhtoo sydämensä ”avoimessa virrassa,” joka puhdistaa lupauksen mukaan kaikesta synnistä ja saastasta! **Jeesuksen veri on enemmän, kuin heikkoutemme ja syyllisyytemme.** - Se on maksettu kallis hinta sielustamme!

-
- ❖ 1.Joh.2:1. ”Lapsukaiseni, tämän minä kirjoitan teille, ettette syntiä tekisi; mutta **jos joku syntiä tekeekin, niin meillä on puolustaja** Isän tykönä, **Jeesus Kristus**, joka on vanhurskas. 2. Ja **Hän on meidän syntiemme sovitus**; eikä ainoastaan meidän, vaan myös koko maailman syntien.”

Teemmekö siis parannusta?

Lopputuloksena on siis se, että **tottakai parannusta täytyy tehdä!** Se on uskovaisen etuoikeus! Saamme puhdistaa sydämemme ja yrittää uudelleen! Muista, ettei ketään tuomita kadotukseen heikkoutensa ja syntisyytensä tähden, vaan siksi, ettei ota vastaan Jumalan valmistamaa pelastusta Jeesuksessa Kristuksessa.



- ❖ Room.8:1. ”Niin ei nyt siis ole mitään kadotustuomiota niille, jotka Kristuksessa Jeesuksessa ovat. 2. Sillä elämän hengen laki Kristuksessa **Jeesuksessa on vapauttanut sinut synnin ja kuoleman laista**. 3. Sillä mikä laille oli mahdotonta, koska se oli lihan kautta

heikoksi tullut, sen Jumala teki, lähettämällä oman Poikansa syntisen lihan kaltaisuudessa ja synnin tähden ja tuomitsemalla synnin lihassa, 4. että lain vanhurskaus täytettäisiin meissä, jotka emme vaella lihan mukaan, vaan Hengen.”

- ❖ Joh.3:14. ”Ja niinkuin Mooses ylensi käärmeen erämaassa, niin pitää Ihmisen Poika ylennettämän, 15. että **jokaisella, joka Häneen uskoo, olisi iankaikkinen elämä.** 16. Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että Hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka Häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä. 17. Sillä ei Jumala lähettänyt Poikaansa maailmaan tuomitsemaan maailmaa, vaan **sitä varten, että maailma Hänen kauttansa pelastuisi.** 18. Joka **uskoo Häneen, sitä ei tuomita; mutta joka ei usko, se on jo tuomittu,** koska hän ei ole uskonut Jumalan ainokaisen Pojan nimeen.”



Pasin Palstat - tekstit



"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksimme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi

www.pasikallio.com/pasinpalstat/

www.facebook.com/groups/pasinpalstat

pasinpalstat@gmail.com